
UCHWAŁA NR XV/152/2020
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie na 2020 rok środków własnych na zakup pojazdu przeznaczonego 
do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami 

III"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019, poz 
506 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Margonin wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do 
udziału w "Programie wyrównywania różnic między regionami III" (obszaru D) – na likwidację barier 
transportowych, w 2020 roku realizowanym przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
w zakresie zakupu  pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych.

§ 2. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1. zostanązabezpieczone 
w uchwale budżetowej Gminy Margonin na 2020 rok.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Margonin do zawarcia umowy o dofinansowanie 
inwestycji, o której mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowoprzyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Staniewski

Id: C0C9CF93-5CEC-4317-A534-609354135AE0. Uchwalony Strona 1




